BASHKIA SELENICE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SELENICE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE,NDIHMES LIGJORE DHE
MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

Nr. ( }/é Prot. Selenicé,méj/i/ 2024

URDHER
PER
“STRUKTUREN PER VITIN 2024 DHE NIVELIN E PAGAVE TE PUNONJESVE”

Nr. 2 Date (7.9 204

Bazuar n€ ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetqeverisien Vendore”, VKM Nr.328,
Dt.31.05.2023, Per klasifikimin e funksioneve ,grupimin e njésive t& vetéqeverisjes
vendore,pér efekt page dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionareve t& zgjedhur e t&
emeruar t€ népunésve civil e te punonjesve Administrative t& njésive te vetégeverisjes vendore
7 ,VKM Nr. 142, daté 12.03.2014 “Pér pércaktimin dhe klasifikimin e pozicioneve te punes ne
institucionet e administrates shteterore dhe institucuionet e pavarura, i ndryshuar , VKM Nr.
326 date 31.05.2023 per pagat e punonjesve mbeshtetes dhe punonjesve te tjere te
Specialiteteve te ndryshme ne disa institucione te Administrates publike. VKM Nr 240 date
20.04.2023 te punonjesve te sherbimit te mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimin. Né zbatim te
Ligjit 152/2013 “Pér népunésin Civil” i ndryshuar gjaté procesit t& miratimit t& strukturés sé
institucioneve t& administratés vendore (Bashki) pér vitin 20247, si dhe né zbatim t&¢ Vendimit
té Késhillit t&¢ Bashkisé Nr.46 Dt.26.12,2023

URDHEROQJ:

1. Struktura organizative e Bashkisé Selenicg, e ndérrmarjeve dhe Institucioneve né vartési,
si dhe e Njésive Administrative t€ keté pérbérjen e materialit bashkéngjitur;

2. Ngarkohen Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Ndihmés Ligjore, Drejtoria e Financés, té
gjith€ Drejtorét e ndérmarrjeve dhe Institucioneve né vartési si dhe Admini
Njésive Administrative pér zbat1mm e kétij urdhéri;

3.Ky urdhér hyn né fuqi né€ datén _Z/ i/ 2024

KRYETARY BASHKISE = /",

Adresa : Rr.Llambi Bombaj , prane Spitalit Selenice, e-mail:bashkia.selenice@gmail.com



Punonjes agronom

Kryetari i Bashkise Nertil Bellaj 125,000
zv. Kryetari Silvana Islamaj 105,000
zv. Kryetari Artan Haxhiaj 105,000
Sekretar i Pérgjithshém Irfan Durmishaj /b 2% 80,000
Sekretare Kryetarit Bleona Haskaj IV-b 2% 34,500
Shofer administrate Gezim Shametaj 1% 41,800
Sanitare institucionit Brunilda Qirjo 1% 40,000
KABINETI I KRYETARIT

Drejtor Kabineti Fatjon Devollaj VKM 328 2% 70,000
Keshilltar i kryetarit Sara Bregu VKM 328| 2% 56,000
Keshilltar i kryetarit Sejmen Gjokoli | VKM 328] 2% 56,000
SEKRETARI I KESHILLIT BASHKIAK Ilir Fejzaj VKM328| 2% 70,000
Drejtues i Auditit te Brendshem Albert Sulgaj II-b 2% 70,000
Inspektor Auditimi Xhoana Mingomataj IV-a 2% 41,600
Inspektor Auditimi Pranvera Celaj IV-a 2% 41,600
DREJTOR Bujar Karganaj I1-b 2% 70,000
Sektori_kadastrés dhe pérpunimit té dokumentave 5

Pérgjegjés Sektori Shezie Xhaferaj I11-a/1 2% 56,000
Punonjes Topograf Kristo Hitaj VKM 326 1% 44,100

Vangjel Margariti | VKM 326 1% 47,000




Sektori i Késhillimit dhe Shérbimeve Bujqésore, Shérbimit

Drejtor

Klevis Bedinaj

11-b

2%

[l [Veterinar, Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés, Ujitjes dhe 7
Kullimit
Pergjegjes Sektori Vakant IM1-a/1 2% 56,000
Specialist agronom Vullnet Alliraj IV-a 2% 41,600
Punonjés Bujgesie (kullimi —vaditje) Shaské Tozaj VKM 326| 1% 47,000
Punonjés Bujgesie (kullimi —vaditje) Hysen Rexhepi VKM 326 1% 47,000
Punonjés Bujgesie (kullimi —vaditje) Qemal Lushaj VKM 326| 1% 47,000
Punonjés Bujqesie (kullimi —vaditje) Artan Kamaj VKM 326 1% 47,000
Specialist Veteriner Alban Celaj IV-a 2% 41,600
Il |Sektori i Mbrojtjes dhe Kontraktimit té Pyje/ Kullotave
Sektori Pyjeve dhe Kullotave 8
Kryeinspektor Bujar Dautaj [11-a/1 2% 56,000
Inspektor terreni pyje kullota Arjan Alliaj VKM 328 1% 47,000
Inspektor terreni pyje kullota Fuat Breshani VKM 328| 1% 47,000
Inspektor terreni pyje kullota Rafaelo Xhaferaj | VKM 328| 1% 47,000
Inspektor terreni pyje kullota Dorjan Llanaj VKM 328 1% 47,000
Inspektor terreni pyje kullota Alush Lazaj VKM 328 1% 47,000
Inspektor terreni pyje kullota Olsi Gjoka VKM 328 1% 47,000
Inspektor terreni pyje kullota Jazo Guri VKM 328 1% 47,000
IV |Sektori i Administrim / Menaxhimit té Pyje Kullotave 4
Kryeinspektor (Inxhinier) Shyqyri Deliu I1-a/1 2% 56,000
Inspektor terreni pyje/kullota Julsin Zenelaj VKM 328 1% 47,000
Inspektor terreni pyje/kullota Mitat Merkaj VKM 328| 1% 47,000
Specialiste menaxhimi pér pyje/kullotat Bruna Veshaj IV-a 2% 41,600

70,000

I |Sektori i Planifikimit té Territorit , Mjedisit dhe Investimeve

3

Pérgjegjés Sektori

Agim Veizaj

I1I-a/1

2%

56,000




Specialist Inxhinier/Arkitekt Tea Haxhiaj IV-a 2% 41,600
Specialist Inxhinier Mjedisi Rozela Pashaj IV-a 2% 41,600

II |Sektori i Aseteve te paluajtshme 3
Pérgjegjés Sektori Vakant I11-a/1 2% 56,000
Specialist Jurist Vakant IV-a 2% 41,600
Vakant IV-a 2% 41,600

Drejtor Vakant 11-b 2% 70,000
Sektori Integrimit Europian 3
Pérgjegjés Sektori Rovela Ismaili I11-a/1 2% 56,000
Specialist per Integrimin Europian Sidorela Skendaj IV-a 2% 41,600
Specialist pér Shkrimin e projekteve Vakant IV-a 2% 41,600
Sektori Projektimit dhe Promovimit 3
Pérgjegjés Sektori Vakant I11-a/1 2% 56,000
Specialist Katerina Tralo IV-a 2% 41,600
Specialist Vakant [V-a 2% 41,600
62

Drejtor Orjeta Mishtaku
Sektori i Kujdesit Shoqéror, Ndihmés Ekonomike , Shérbimeve
Shoqérore, Strehimit Social, Mbrojtje Sociale e Fémijéve, Barazia 7
Gjinore dhe té Drejtat e Njeriut

Pérgjegjés sektori Enida Petraj 111-a/1 2% 56,000
Wooﬁmz&oﬂo 2 &:.Emm Ja&. grave .&6 cwﬂmwmm.m.m m.:swwm, shérbimeve Alkets Fejzaj VKM 328| 1% 47.000
shoqérore, strehimit social, mbrojtjes sociale té fémijéve
Punonjes i ndihmés ekonomike Kote Denisa Celaj VKM 328 1% 47,000
Punonjes i ndihmés ekonomike Vllahine Xhuljano Mugaj | VKM 328 1% 47,000
Punonjes i ndihmés ekonomike Brataj Orjana Lilaj VKM 328| 1% 47,000
Punonjes i ndihmés ekonomike Sevaster Zonje Alliaj VKM 328| 1% 47,000
Punonjes i ndihmés ekonomike Armen Haxhire Hodaj VKM 328 1% 47,000




Sektori Arsim-Kulturés 3

Pérgjegjés Sektori Malvin Dapaj I11-a/1 2% 56,000

Punonjes Kulturés dhe Rinisé Jonida Hysaj VKM 328| 1% 47,000

Punonjés sporti Dritan Hoxhaj VKM 328| 1% 47,000
Arsimi parashkollor 51

Edukatore kopshti Treblové Paskalina Mahilaj

Edukatore kopshti Kropisht Antiola  Beca

Edukatore kopshti Peshképi Shyqyrete Kapaj

Edukatore kopshti Drashovicé Eglantina Tragaj

Edukatore kopshti Armen Floreta Gagayj

Edukatore kopshti Armen Anila  Hodaj

Edukatore kopshti Picar Mimoza Banushaj

Edukatore kopshti Bashaj Armida  Fejzaj

Edukatore kopshti Lubonjé Anila Sadikaj

Edukatore kopshti Selenicé Zolejka  Saliaj

Edukatore kopshti Koté Entela Maskaj

Edukatore kopshti Kocul Algerta Selameti

Edukatore kopshti Koté Ida Haxhiraj

Edukatore kopshti Vajzé Eglantina Orménaj

Edukatore kopshti Kleopatra Lacaj

Sekretare Vllahine Saida Habilaliaj | VKM326 | 1% 44,100

Sekretare Kote Anila Hitaj VKM326| 1% 44,100

Sekretare Selenice Aristiana Canaliaj | VKM326| 1% 43,600

Sekretare Peshkepi Anxhelina Ballaj | VKM326 | 1% 43,600

Sanitare kopshti Koté Gjinovefa Cunaj | VKM326 | 1% 40,000

Roje Shk.Mesme Koté Eduart Danaj VKM326 | 1% 40,000

Roje nate Shk. Koté Levzat Revaj VKM326 | 1% 40,000
Sanitare Vllahiné Bukuroshe Celaj | VKM326| 1% 40,000
Edukatore kopshti Rromés Bertona Kugaj

Edukatore kopshti Brataj Valbona Seraj

Edukatore kopshti Vllahiné Albana Zotaj




Edukatore kopshtiV1lahing

Hateme Bejaj

Edukatore kopshti Ramicé Zhuljeta Hysaj
Edukatore kopshti Shkozé Antoneta Hoxhaj
Edukatore kopshti Velcé Evgjeni Pegaj
Edukatore kopshti Gjorm Tanjelva Megorrapaj
Edukatore kopshti Selenicé Marjola Qendraj
Edukatore kopshti Amonicé Esmeralda Palaj
Edukatore kopshti Drashovice Miranda Haskaj
Edukatore kopshti Selenicé Merita Zotaj
Edukatore kopshti Gjorm Altina Canaj
E. mbeshtetese Selenicé Erida Gjokaj
Edukatore kopshti Selenicé Katina Nelaj

Edukatore kopshti Karbunar

Suzana Gacaj

Sekretare Armen Kristina Pashaj VKM326 | 1% 44,100

Roje Gjim. Selenicé Ylli Fejzaj VKM326 | 1% 40,000

Sanitare Gjim. Selenicé Doilva Harizaj VKM326 | 1% 40,000

Sanitare Koté Asije Myrtaj VKM326 | 1% 40,000

Sanitare Shk. 9 vjecare Selenicé Nertila Bombaj VKM326 | 1% 40,000

Sanitare Gjorm Enireta Halilaj VKM326 | 1% 40,000

Edukatore kopshti Sevaster Rafete Xhaferaj

Sanitare Shk. 9 vjecare Selenicé Feime Lilaj VKM326 | 1% 40,000

Sanitare kopshti Selenicé Bukuroshe Velikaj | VKM326 | 1% 40,000

Sanitare kopshti Selenicé Melaize Murataj | VKM326 | 1% 40,000

Drejtoresh kopshti Selenicé Zamira Thomaraj

Edukatore kopshti Selenicé Burbuge Pashaj

\%! 9

Drejtor Ermal Fikaj II-b 2% 70,000

Specialist kontabilizimi dhe sherbimi ndaj taksapagueseve Silva Gjika IV-a 2% 41,600

Inspektor i vlerésimit dhe kontrollit té bizneseve Dule Dulaj IV-a 2% 41,600
Specialist i statistikave dhe menaxhimit t& borxhit Marinela Bendayj IV-a 2% 41,600




Punonjes taksash Armen Vilson Skenderaj | VKM 328| 1% 47,000
Punonjes taksash Vllahine Daniela Malaj VKM 328| 1% 47,000
Punonjes taksash Kote Eneida Hazizaj VKM 328| 1% 47,000
Punonjes taksash Brataj Sidorela Seraj VKM 328| 1% 47,000
Punonjes taksash Sevaster Veledin Tozaj VKM 328| 1% 47,000
VII 12
Drejtor Lulo Hoxhaj II-b 2% 70,000
Sektori i Financés 4
Pérgjegjés sektori Aferdita Mabhilaj [11-a/1 2% 56,000
Specialist Finance dhe Iventari Melisa Bushaj IV-a 2% 41,600
Specialist Finance dhe Statistikave Erida Katiaj IV-a 2% 41,600
Specialist Magazinier Lulezime Brinja 1% 47,000
Sektori i Arkiv-Protokoll 7
Pérgjegjés arkive Alborena Megaj [1-a/1 2% 56,000
Specialist arkive pér projektet Anxhela Azizaj IV-a 2% 41,600
Punonjes arkive Brataj Flutura Halilaj VKM 328| 1% 47,000
Punonjes arkive Sevaster Zyber Kasaj VKM 328| 1% 47,000
Punonjes arkive Kote Eranda Xhaferaj | VKM 328| 1% 47,000
Punonjes arkive Vllahine Josif Belaj VKM 328 1% 47,000
Punonjes arkive Armen Ermelinda Memetaj | VKM 328| 1% 47,000
VIII 7
Drejtor Joada Ngucaj I-b 2% 70,000
Sektori Burimeve Njerezore dhe Juridik 3
Pergjegjes Sektori Ardit Muhametaj I1-a/1 2% 56,000
Specialist Jurist Maksi Hysaj IV-a 2% 41,600
Specialist Jurist Vakant IV-a 2% 41,600
Sektori i Marrédhénieve me Publikun dhe Monitorimit te
. . 3
kontratave per prokurimet publike
Pergjegjes Sektori Arben Jaupaj I11-a/1 2% 56,000




Specialist pér marrédhéniet me publikun dhe gendres me nje ndalese Enida Kola IV-a 2% 41,600
Specialist TIK Taulant Mema IV-a 2% 41,600
13
Drejtor Kujtim Sinanaj II-b 2% 70,000
Sektori i Mjeteve 9
Pergjegjes i Mjeteve Vakant VKM 326] 1% 45,300
Ing. Mekanik Erjon Hoxhaj vkm326 1/% 47,000
Punonjés mekanike Agim Merkaj VKM 326/ 1% 47,000
Shofer mani me tre akse( manovrator) Klajdi Mahmutaj VKM 326| 1% 46,700
Shofer Autoving dhe popkati Aleksander Elmazaj |[VKM 326/ 1% 46,700
Shofer katerpilar( manovrator) Lulzim Gjonaj VKM 326/ 1% 46,700
Shofer skrepi( manovrator) Shpati Arizaj VKM 326/ 1% 46,700
Shofer mjeti (manovrator) Ilir Jaupaj VKM 326 1% 46,700
Manovrator  (Volvo) Pajtim Latifaj VKM 326/ 1% 46,700
Sektori i Ndertimit 3
Pergjegjes Sektori Florian Memaj I1I-a/1 2% 56,000
Teknik ndertimi Usta Aleks Mitraj VKM 326/ 1% 42,800
Murator Vakant VKM 326 1% 42,800
59
Drejtori Vakant II-b 2% 70,000
Pérgjegjés sektori Vakant I11-a/1 2% 56,000
Punonjes sherbimesh Selenice Loni Shollaj VKM 326/ 1% 41,800
Punonjes shérbimesh Koté Frederik Runaj  [VKM 326| 1% 41,800
Specialist sherbimesh Sevaster Arshi Krasniqi IV-a 2% 41,600
Punonjés Elektrigist-Faturist Robert Murataj |VKM 326 1% 47,000
Shofer pastrimi Selenicé Alban Gjoka VKM 326| 1% 40,000
Shofer pastrimi Arjon Rexhepaj |VKM 326| 1% 40,000
Punétor pastrimi Kocul Shgiponja Danaj |VKM 326| 1% 40,000




Punétor pastrimi Koté Natasha Binaj VKM 326| 1% 40,000
Punétor sherbimesh Brataj Nik Sinaj VKM 326| 1% 40,000
Punétor pastrimi Sevaster Muim Selamaj VKM 326| 1% 40,000
Punétor pastrimi Koté File Xhaferaj VKM 326/ 1% 40,000
Punétor pastrimi Sevaster Artan Rakipaj VKM 326] 1% 40,000
Punétor pastrimi Lubon;jé Lumturi Bedinaj |VKM 326| 1% 40,000
Punétor pastrimi Brataj Vjollca Malaj VKM 326 1% 40,000
Punétor pastrimi Picar Besnik Deshaj VKM 326| 1% 40,000
Punétor pastrimi Armen Astrit Musaraj VKM 326| 1% 40,000
Punetor pastrimi Lubonje Fotina Latifaj VKM 326| 1% 40,000
Punetor pastrimi Kote (Njesi) Xhuljeta Koka VKM 326 1% 40,000
Punetor pastrimi Ramice Roland Taraj VKM 326| 1% 40,000
Punétor pastrimi(shofer) Sulo Elezi VKM 326 1% 40,000
Punétor pastrimi Esma Bregasi VKM 326/ 1% 40,000
Punétor lulishtar Selenicé Oltjon Leskaj VKM 326| 1% 40,000
Punétor pastrimi Selenicé Margarita Gumash |VKM 326| 1% 40,000
Punétor lulishtar Selenicé Pushime Elmazaj |VKM 326| 1% 40,000
Punétor pastrimi (fshesé) Selenicé Dituri Gargaj VKM 326 1% 40,000
Punétor pastrimi (fshesé) Selenicé Alida Aliaj VKM 326/ 1% 40,000
Punétor pastrimi (fshesé) Selenicé Gazment Veliaj |[VKM 326| 1% 40,000
Roje fushe sporti Selenice Hyqgmet Beqiraj |[VKM 326/ 1% 40,000
Punétor shérbimi Selenicé Virjon Aliu VKM 326/ 1% 40,000
Punétor shérbimi Selenicé Klevis Lukaj VKM 326/ 1% 40,000
Punétor shérbimi Selenicé Ardian Bregu VKM 326/ 1% 40,000
Punétor shérbimi Koté Krenar Aliaj VKM 326/ 1% 40,000
Punétor shérbimesh Koté Arshi Maraj VKM 326/ 1% 40,000
Punétor mirembajtes Koté (Roje Njesi) Artur Runaj VKM 326/ 1% 40,000
Punétor shérbimesh Koté Astrit Gjataj VKM 326| 1% 40,000
Roje objekti Koté Erjon Danaj VKM 326/ 1% 40,000
Punonjés mirembajtes (Hidraulik) Laver Cobaj VKM 326/ 1% 40,000
Punetor Pastrimi Armen Refat Sadikaj VKM 326| 1% 40,000
Roje objekti Armen Vojsava Azizaj |VKM 326/ 1% 40,000
Punetor Pastrimi Karbunar Halim Veizaj VKM 326] 1% 40,000




Kryezjarrfikés niveli bazé

Punétor pastrimi Armen Miroshe Mahilaj |VKM 326| 1% 40,000
Punétor pastrimi Selenice Suzana Pashaj VKM 326| 1% 40,000
Punonjes bojaxhi Marsela Kananaj |[VKM 326] 1% 40,000
Roje objekti Brataj Jurgen Veshi VKM 326/ 1% 40,000
Roje objekti zyra Selenice Leonidha Memishaj |[VKM 326/ 1% 40,000
Roje Objekti Vllahine Xhevair Bejaj VKM 326| 1% 40,000
Punetore pastrimi Vllahine Fadil Shahaj VKM 326| 1% 40,000
Punétor Pastrimi mbetje Vllahing Adelina Demaj |VKM 326| 1% 40,000
Punétor shérbimi Vllahiné Kristo Sherifaj VKM 326/ 1% 40,000
Roje objekti zyra Sevaster Ilir Mahilaj VKM 326/ 1% 40,000
Punétor rruge dhe varreza Bashaj ,Matogjin, Verbas Irakli Murraj VKM 326/ 1% 40,000
Punétor rruge dhe varreza Hadéraj dhe Rexhepaj Mihal Lelaj VKM 326/ 1% 40,000
Punetor rruge dhe varreza Velgé- Ramicé Mevlan Kar¢anaj |VKM 326| 1% 40,000
Punetor rruge dhe varreza Ritvan Hodaj VKM 326/ 1% 40,000
Punetor Sherbimi Kristo Hajdinaj 40,000
Punetor Sherbimi Armen Fitim Hoxhaj VKM 326| 1% 40,000
Sanitare Shk. Mesme Armen Alma Breshani VKM 326] 1% 40,000
Sanitare Shk. Mesme Sevaster Figirete Gockaj VKM326 | 1% 40,000
Punonjes sherbimesh (shofer) Cergiz Hoxhayj VKM 326| 1% 40,000
XI
Kryeinspektor Anid Nelaj I11-a/1 2% 56,000
Punonjés administrativ (policie bashkiake) Roland Kogiraj VKM 326] 1% 47,000
Punonjés administrativ (policie bashkiake) Pellumb Selamaj VKM 326| 1% 47,000
Punonjés administrativ (policie bashkiake) Til Jonuzaj VKM 326| 1% 47,000
Punonjés administrativ (policie bashkiake) Gjelosh Hodaj VKM 326/ 1% 47,000
Punonjés administrativ (policie bashkiake) Elton Murataj VKM 326| 1% 47,000
X1 .v 14
Kryeinspektor Shezai Jaupaj VKM 240| 1% 74,500
Afrim Hasani VKM 240| 1% 55,000




Asistent Zjarrfikés niveli baze Festim Agaraj VKM 240 1% 46,000
Asistent Zjarrfikés niveli bazé Fjoni Gjoka VKM 240 1% 46,000
Asistent Zjarrfikés niveli bazé Kontian Allija VKM 240 1% 46,000
Asistent Zjarrfikés niveli bazé Alvin Hoxha VKM 240| 1% 46,000
Asistent Zjarrfikés niveli bazé Trifon Mugaj VKM 240 1% 46,000
Asistent Zjarrfikés niveli bazé Zini Serjanaj VKM 240 1% 46,000
Asistent Zjarrfikés niveli bazé Niku Mahilaj VKM 240 1% 46,000
Asistent Zjarrfikés niveli bazé Erlind Mahmutaj VKM 240/ 1% 46,000
Asistent Zjarrfikés niveli bazé Saimir Lamaj VKM 240| 1% 46,000
Asistent Zjarrfikés niveli bazé Sixhei Nushaj VKM 240| 1% 46,000
Asistent Zjarrfikés niveli bazé Renaldo Shametaj VKM 240/ 1% 46,000
Asistent Zjarrfikés niveli bazé Aldrin Kasaj VKM 240 1% 46,000
XII
Kryeinspektori Detjon Agaraj I1I-a/1 2% 56,000
Inspektor (IVMT) Kamelis Abazaj IV-a 2% 41,600
Inspektor (IVMT) Marjel Mahmutaj IV-a 2% 41,600
X1V |In: | , h
Pergjegjes Sektori Albert Rexhepaj III-a/1 2% 56,000
Punonjes i Mbrojtjes Civile Arqile Kokallaj VKM 326/ 1% 47,000
Punonjes i Mbrojtjes Civile Rahim Imamaj VKM 326/ 1% 47,000
XV
Pérgjegjés i zyres ne Bashki Ornela Salaj V-2 2% 70,000
Pérgjegjés i zyres se Gjendjes civile ne njesi Brataj Dhurata Megorrapaj VKM 325 2% 60,000
Pérgjegjés i zyres se Gjendjes civile ne njesi Kote Arta Rrrapaj VKM 325| 2% 60,000
Pérgjegjés i zyres se Gjendjes civile ne njesi Sevaster Saimir Selamaj VKM 325| 2% 60,000
Pérgjegjés i zyres se Gjendjes civile ne njesi Vllahine Argjiro Skendaj VKM 325| 2% 60,000
Pérgjegjés i zyres se Gjendjes civile ne njesi Armen Leonidha Haxhiraj |VKM 325/ 2% 60,000
XVI
Administrator mbi 5000 banore Armen Erjon Petraj VKM 328 95,000




Administrator mbi 5000 banoré Vllahing Pellumb Shametaj VKM 328 95,000
Administrator mbi 5000 banoré Koté Argile Resulaj VKM 328 95,000
Administrator mé pak se 5000 banoré Brataj Klevis Ballaj VKM 328 80,000
Administrator mé pak se 5000 banoré Sevaster Bujar Pashaj VKM 328 80,000




